VENTILATIEKANALEN
REINIG JE VOORTAAN MET MOBBIT
grondig en efficiënt
MOBBIT, HET EERSTE SYSTEEM DAT VENTILATIELEIDINGEN HELEMAAL ZUIVERT
De MOBBIT is een innovatieve uitvinding die, op basis van een bicomponente
microvezel, ventilatieleidingen al dweilend helemaal zuivert. Ook voor de
reiniging van grondbuizen en andere kanaalsystemen is de MOBBIT een nuttig
instrument. A-priori, de onderneming achter MOBBIT, patenteerde deze

• Voeringsstof: 100% PE
• Rits: Zink legering
artikelnr diameter (mm) kleur
MH-200 200 blauw
MH-160 160 blauw
MH-100 100 blauw
MOBBIT-trektool
Aluminium greep
artikelnr lengte (mm) Touwdiameter
(mm)
MT-1 189 3 tot 6
MOBBIT-dop
Kunststof deksel met aansluitstuk
stofzuiger
artikelnr diameter (mm) kleur
MD-200 200 blauw
MD-160 160 blauw
MD-180 180 blauw
MD-125 125 blauw
MD-100 100 blauw
MOBBIT-brush
Ronde borstel met PVC-kern en
polyester borstelharen
artikelnr diameter (mm)